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  پاسخ‌های مناسب به چند خط اراجیف
 

 پس از آنکه کاربری با انتشار متنی تاسف برانگیز در کنار این تصاویر 
نوشت: »امروز یک سر رفته بودم انقلاب و کتاب‌فروشی‌هارو نگاه می‌کردم. 
هیچ کتاب‌فروشی همچین چیدمانی نذاشته بودند پشت ویترین‌شون جز 
اینجا. آقا نخرید ازشون، هیچ کسب‌و‌کاری مجبور به این کار نیست.« حساب 
کاربری »کتاب اسم« در واکنش به این اظهارنظر نوشت: »ما ایرانی‌ایم و 
به قهرمان ایران، افتخار می‌کنیم و این روزها یادمان کوچکی برای تسلی 
گذاشته‌ایم. ما همیشه میزبان کلمه‌هاییم و کارمان آگاهی‌بخشی است و 
هیچوقت بر سر در کتابفروشی‌ نزدیم ورود مخالف ممنوع! فکر می‌کنیم اگر 

قهرمان‌مان کتابفروش بود، همین‌کار را می‌کرد. قدم همه‌تان روی‌چشم.«
 محمد اکبرزاده نیز نوشت: »یکی از زیباترین کتاب‌خانه‌هایی که دیدم، 
زیباتر از معماری و چیدمان، احترامشون به قهرمان وطن بود. ممنون بابت 

معرفیش.«
 کاربر دیگری نوشت: »ممنون بابت تبلیغ این کتابخانه دار با شرف و 

وطن دوست.«
 مرتضی سیف اللهی: »خب پس یه کتاب فروشی خوب پیدا کردم واسه 
خرید. ممنون که یه کتاب فروشیه خوب و انقلابی بهمون معرفی کردی؛ گر 

خدا بخواهد عدو شود سبب خیر اینه‌ها.«
 آرما نوشت: »همین چند وقت پیش خیلی از مغازه‌ها تم‌هالووین و 
کریسمس داشتن و اگر کسی اعتراض می‌کرد هزار جور برچسب تحجر و 
خشک مغزی بهش میزدن. امثال این آدما یه رضاشاه درون دارن که فعلا 

نگهبان اصطبله، ولی وای به روزی که به قدرت برسه.«
 وثوقی کیا نوشت: »جماعتی که شواف رواداری و تحمل عقیده مخالف 
و آزادی بیان میدن فقط به خاطر عکس حاج‌قاسم دستور به تحریم یک 
کتابفروشی میدن. این‌ها ته ‌مونده عقیده همون تفاله‌هایی مثل مجاهدین 
خلق و داعش هستند که اگر روزی مسلط بشن هیچ مخالف عقیده‌ خودشون 

رو تحمل نمی‌کنن.«
 بسیاری از کاربران دوستدار حاج قاسم نیز تو کامنتا تشکر کردن و 
نوشتن ممنون که معرفیش کردی، حتما ازش خرید می‌کنیم. آدرس فروش 

اینترنتیش رو هم پیدا کردن و به اشتراک گذاشتن!
 نقش آیت‌الله مصباح در جبهه مقاومت

 مصطفی: »سید )حسن نصرالله( میگه آقای مصباح در بعُد معرفتی برای ما 
بهجت بود و در بعُد علمی شهید صدر و حزب‌الله تجسم تفکر سیاسی آیت‌الله 

مصباح در منطقه‌ست.«
 غرب بدون روتوش

 مجتبی روحی زاده: »در بهشت غرب‌پرستها یعنی ونکوور کانادا اوضاع 
به قدری وخیم هست که سی‌بی‌سی می‌گوید امکان دارد ۳۵۰ نفر از شدت 
سرما بمیرند! پیشنهاد می‌کنم شمع به دست‌های جلوی سفارت‌خونه‌ها، این 
روزا شمع‌هاشونو جمع کنن بفرستن ونکوور تا این بینوایان روشن کنن و یکم 

گرم بشن و از سرما یخ نزنن!«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

اخبار کوتاه اجتماعی

 واکسن »پاستوکووک«
 قابلیت استفاده در کودکان و شیرخواران را هم دارد

خبرگزاری صدا و سیما- رئیس‌انستیتو پاستور ایران گفت: واکسن 
انستیتوپاستور ایران مشترک با کشور کوبا ساخته شده و با توجه به 
نتیجه کارآزمایی بالینی در کشور کوبا روی کودکان و نتایج خوبی که 
در ایران روی بزرگسالان انجام شده، واکسنی است که به لحاظ نوع 
طراحی، از زیر ساختی استفاده شده است که قابلیت تزریق به کودکان 

و شیرخواران دارد.
 فاصله میان تخصیص اعتبارات حوزه جوانان و ورزش 

غیر قابل قبول است
ایسنا- معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان فاصله میان 
تخصیص اعتبارات حوزه جوانان و ورزش را غیر قابل قبول دانست و 
گفت: تنها ۱۳ درصد از اعتبارات مصوب برای معاونت جوانان در قانون 
بودجه ۱۴۰۰ تاکنون به این معاونت پرداخت شده است، همین مقدار 
نیز پیش از تحویل به دولت سیزدهم مصرف شده است.وحید یامین پور 
افزود: وضعیت اعتبارات تخصیص داده شده به حوزه ورزش در سال 
۱۴۰۰ خیلی بهتر است و حدود ۷۰ درصد از اعتبارات مربوط به حوزه 

ورزش در سال جاری تا کنون تخصیص داده شده است. 
 آتش سوزی در نمایشگاه خودروهای سنگین تبریز 

۳ کشته بر جا گذاشت
ایرنا- سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی گفت: در حادثه آتش 
سوزی در نمایشگاه خودروهای سنگین یک زن و دو کودک بر اثر شدت 
سوختگی جان باختند و ۷ نفر دچار سوختگی شدند. شادی نیا افزود: در 
این حریق ۵۰ کپسول گاز مایع هم یک به یک منفجر شده‌اند. معاون 
عملیات آتش‌نشانی شهرداری تبریز گفت: آتش گرفتن ۵۰ کپسول 
سیلندر گاز ۲۷ کیلوگرمی در این مکان موجب این حادثه تلخ شده است.

 پیش‌بینی تداوم فعالیت سامانه بارشی 
تا انتهای هفته

خبرگزاری صداوسیما- کارشناس سازمان هواشناسی گفت: از امروز 
تا پایان هفته در نوار شمالی کشور و سواحل خزر بارش برف و باران و 

کاهش محسوس دما داریم.

وب سایت یکی از بزرگترین 
بزرگترین  از  و یکی  پرتغال  روزنامه‌های 
شبکه‌های تلویزیونی این کشور که در 
آن  رسانه‌ای  شرکت  بزرگترین  مالکیت 

بود، هک شدند.
به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از 
رویترز، »ایمپرسا« هک شدن وب سایت‌های 

یک روزنامه بزرگ به نام »اکسپرسو« و یک شبکه تلویزیونی مشهور متعلق به 
خود به نام »اس آی سی تی وی« را تایید کرده است. پلیس پرتغال تحقیقات 
در این زمینه را آغاز کرده و مرکز ملی امنیت سایبری پرتغال هم در حال تحقیق 
 $Lapsus در این زمینه است. گروه هکری عامل این رویداد که نام خود را گروه
گذاشته، پیامی را در اینترنت منتشر کرده و تهدید کرده اگر باج مورد نظر آن 
پرداخته نشود، اطلاعات محرمانه رسانه‌های هک شده را در فضای مجازی پخش 
خواهد کرد. از جمله اطلاعاتی که ممکن است توسط هکرهای Lapsus$ در 
فضای مجازی پخش شود می‌توان به ایمیل‌ها و اطلاعات تماس تلگرام اشاره 
کرد. این هکرها می‌گویند توانسته‌اند به حساب کاربری خدمات کلود آمازون دو 
رسانه مذکور دسترسی یابند و برای این کار یک حمله فیشینگ موفق را طراحی 

کرده‌اند. این هکرها قبلا وب سایت وزارت رفاه برزیل را هم هک کرده بودند.

 غول‌های
 رسانه‌ای

 هک شدند

پرتغال

در اوایل ماه فوریه سال ۲۰۲۰ میلادی و 
قبل از شروع پاندمی کووید-۱۹ در جهان، 
سازمان ملل متحد )UN( اولین قطعنامه 

را برای تعریف بی‌خانمانی تصویب کرد.
به گزارش ایسنا، این قطعنامه شامل یک 
مشوق رسمی و کتبی برای کشورهای عضو به 
منظور جمع‌آوری داده‌ها و اطلاعات معتبر در 
مورد پدیده بی‌خانمانی است.قطعنامه سازمان ملل متحد نقش کمیسیون آمار 
این سازمان را تقویت و بر »نیاز به انجام تلاش‌های هماهنگ برای شناسایی 
افراد بی‌خانمان« تأکید می‌کند.بنابر گزارش‌ها، آمار زیر تعداد افراد بی‌خانمان 
در هر شب در ۱۰ کشوری است که طبق آخرین داده‌های ثبت شده، 
 بیشترین شمار بی‌خانمان‌ها را تا سال مذکور داشته‌اند: نیجریه: ۲۴ میلیون 
 و ۴۰۰ هزار نفر، مصر: ۱۲ میلیون نفر،‌اندونزی: سه میلیون نفر، چین: دو میلیون 
 و ۵۷۹ هزار نفر،‌هائیتی: دو میلیون و ۳۰۰ هزار نفر، هند: یک میلیون 
و ۷۷۰ هزار نفر، زیمبابوه: یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر، هندوراس: یک میلیون 

نفر‌، آلمان: ۶۵۰ هزار نفر، ایالات متحده: ۵۶۷ هزار و ۷۱۵ نفر. 

 ۱۰ کشور
 با بیشترین آمار 

بی‌خانمان‌ها

جهان

رسانه‌های‌هائیتی گزارش دادند که در 
جریان تاش برای فرار از یک زندان در 
این کشور، ۱۰ زندانی و یک افسر پلیس 

کشته شده‎اند.
فرانسه،  خبرگزاری  گزارش  به 
رسانه‌های‌هائیتی از تلاش مرگبار برای فرار 
از زندان در این کشور خبر دادند. سخنگوی 
پلیس‌هائیتی می‌گوید که این اقدام در زندانی در پایتخت این کشور روی 
داده است.در پی این اقدام ۱۰ زندانی و یک افسر پلیس کشته شده‎اند.سه 
افسر پلیس نیز در جریان این حادثه به شدت مجروح شدند.زمانی که تعداد 
نامعلومی از زندانیان با ساح گرم سعی کردند از دومین زندان بزرگ کشور 
خارج شوند؛ زندانیان سه افسر پلیس و یک‌پرستار را گروگان گرفتند.نیرو‌های 
ویژه کمکی پلیس‌هائیتی به این زندان منتقل شده و برای مقابله با فرار زندانیان 

اقدام به تیراندازی کردند.

درگیری در زندان 
۱۱ کشته

 برجا گذاشت

هائیتی

فعالیت سامانه پربارش طی چند روز اخیر به 
جنوب کشور، باعث بروز تلفات و خسارت‌های 
ناشی از سیل در مناطقی از استان‌های فارس، 

کرمان و سیستان و بلوچستان شده است.
در پی ورود سامانه‌ای پربارش طی چند روز 
اخیر به جنوب کشور، مناطقی از استان‌های جنوبی 
همچون فارس، کرمان و سیستان و بلوچستان دچار 
تلفات و خسارت‌های سیل و سیلاب شدند. متاسفانه 
این حادثه باعث مصدومیت و جان باختن تعدادی از 
هموطنان مان شد. با این حال همه ارگان‌ها نسبت به 
امدادرسانی به مناطق سیل زده در آماده‌باش هستند 
و اقداماتی برای رسیدگی به مناطق سیل زده جنوب 

کشور در حال انجام است. 
 آمار مصدومین

 و فوتی‌های ناشی از حوادث جوی
به گفته سخنگوی سازمان اورژانس کشور تعداد 
مصدومان سیل استان‌های جنوبی کشور به ۱۴ نفر 
و جانباختگان این حادثه به هشت نفر رسیده و دو 
نفر نیز مفقود هستند. آمار مصدومین گزارش شده از 
سوی عوامل اورژانس کشور متعلق به استان‌های 
فارس کرمان و سیستان و بلوچستان است. به گفته 
خالدی، به جز مناطق ذکر شده، نقاطی از خوزستان، 
هرمزگان، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد نیز در 
روزهای اخیر دچار آبگرفتگی و سیلاب شده‌اند. با این 
حال سازمان اورژانس کشور و دستگاه‌های بهداشت 

و درمان در آماده‌باش کامل هستند.
 آخرین وضعیت استان‌های آسیب دیده

رئیس‌جمعیت هلال احمر نیز دیروز در تشریح 
وضعیت استان‌های متاثر از حوادث جوی، گفت: در 
راستای کمک به مناطق سیل‌زده استان سیستان و 
بلوچستان، یک فروند بالگرد کمکی به منطقه اعزام 

و اقلام زیستی نیز به استان منتقل شده است.
پیرحسین کولیوند افزود: برخی روستاها در استان 
سیستان و بلوچستان به علت مسدود شدن راه‌های 
ارتباطی در محاصره آب هستند اما وضعیت زیستی 
در داخل روستاها مناسب است. بارندگی در برخی 
مناطق استان سیستان و بلوچستان ادامه دارد اما 
انتظار می‌رود این سامانه بارشی بزودی از شمال 

استان خارج و وضعیت پایدار شود.
کولیوند خاطرنشان کرد: وضعیت در استان 
هرمزگان پایدار شده است اما مسیرها در 
شهرستان‌های بشاگرد و حاجی آباد همچنان مسدود 
است. در استان کرمان 109 روستا از بارندگی آسیب 
دیده‌اند و همچنان 13 روستا در استان کرمان در 

محاصره آب هستند.
وی ادامه داد: در استان فارس، شهرستان‌های 
لارستان و لامرد بیشترین آسیب را از سیل دیده‌اند 
و چهار روستا در این مناطق همچنان در محاصره 

سیل است که با اعزام بالگرد، بسته‌های غذایی میان 
مردم توزیع شد. متاسفانه در این مناطق 10 منزل 

بر اثر وقوع سیل تخریب شده است.
رئیس‌جمعیت هال احمر گفت: در استان 
خراسان جنوبی نیز باران فروکش کرده است اما سه 

شهرستان دچار آبگرفتگی شدند. 
کولیوند تاکید کرد: پایش مناطق حادثه‌دیده با 
جدیت و با به‌کارگیری تمامی نیروها تداوم دارد. همه 
امدادگران در حالت آماده‌باش هستند و تا زمانی که 
مردم به ما نیاز داشته باشند در میدان حاضر هستیم. 
منابع مالی نیز در اختیار استان‌های متاثر از سیل 
قرار گرفته است تا اقلام مورد نیاز را خریداری کرده 

و میان حادثه‌دیدگان توزیع کنند.
وی افزود: تخلیه آب از منازل شهروندان با کمک 
داوطلبان و گروه‌های جهادی آغاز شده است. ما مردم 
را یک لحظه تنها نخواهیم گذاشت تا وضعیت زندگی 

آنها تثبیت شود و به منازل خود بازگردند.
رئیس‌جمعیت هال احمر خدمات مرکز 
امدادونجات هوایی را در امدادرسانی به مناطق 
 سیل‌زده نیز تشریح کرد و گفت: تا ساعت ۱۴
سه‌شنبه ۱۴ دی ماه، ۵/۵ تن محموله امدادی با 
۲۰ سورتی عملیات پروازی به استان‌های سیستان 
و بلوچستان، کرمان، هرمزگان و فارس منتقل 
 شد.همچنین چهار فروند بالگرد با ۱۰ ساعت 
و ۱۵ دقیقه ساعت پروازی توانستند ۱۰ نفر را به 
منطقه امن منتقل کنند. کولیوند دیروز به مناطق 

سیل زده سفر کرد.
 درخواست جمعیت هلال‌احمر

 برای جمع‌آوری کمک‌های مردمی به سیل‌زدگان
رئیس‌سازمان داوطلبان هلال احمر شماره 
کارت  شماره  یا  و   1500000149 حساب 
6104337353017682 نزد بانک ملت را برای 
دریافت کمک‌های مردمی به سیل‌زدگان اعلام کرد 

و از مردم نیکوکار ایران خواست هرچه سریعتر به 
کمپین یاری هموطنانشان در استان‌های کرمان، 
فارس، خوزستان، هرمزگان و سیستان و بلوچستان 

بپیوندند.
وحید سلیمی گفت: توزیع چادر و ایجاد اسکان 
اضطراری برای خانوارهایی که منازلشان قابل سکونت 
نیست توسط جمعیت هلال احمر انجام شده است و 
در حال حاضر کمبود اقلامی چون نایلون، پتو، موکت 

و زیرانداز مشهود است.
 ورود دستگاه‌های مختلف 
به امدادرسانی سیل زدگان

علاوه‌بر هال احمر، علاوه‌بر وزیر نیرو که با 
دستور رئیس‌جمهور و به عنوان نماینده ویژه وی 
برای ارائه گزارش از آخرین اقدامات انجام شده 
برای کمک و امدادرسانی به مردم در این استان‌ها 
به مناطق سیل زده سفر کرده است، وزیر کشور به 
استانداران سیستان و بلوچستان، کرمان، فارس و 
هرمزگان دستور داد تا هر چه سریعتر به وضعیت 
هموطنان سیل‌زده رسیدگی کنند. سخنگوی سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی نیز از دستور فرمانده کل 
سپاه مبنی بر بسیج نیروها، امکانات و تجهیزات 
سپاه و بسیج برای امدادرسانی و رفع مشکلات و 
تامین نیازهای مردم شهرها و روستاهای سیل‌زده 
استان‌های فارس، کرمان، سیستان و بلوچستان و 

هرمزگان خبر داده است.
 لزوم برنامه‌ریزی و توجه به زیرساخت‌ها 

جهت پیشگیری از حوادث طبیعی
در همین زمینه سمیه رفیعی، رئیس‌فراکسیون 
محیط زیست مجلس شورای اسامی در رابطه 
سیل‌های اخیر در استان‌های جنوب کشور به کیهان 
گفت: سیل‌ها و حوادث روزهای اخیر مربوط به مسائل 
اقلیمی می‌شود، گاهی تغییرات اقلیمی باعث اتفاقاتی 
می‌شود که قابل پیش‌بینی نبوده و در پیشرفته ترین 

سامانه‌های هواشناسی هم میزان آسیب پذیری آنها 
قابلیت پیش‌بینی ندارند. باید توجه داشت این مسائل 
در همه نقاط دنیا اتفاق می‌افتد و موضوعی مختص 

کشور ما نیست.
رفیعی، مناطق جنوبی کشور را دارای ویژگی‌های 
خاص اقلیمی می‌داند و می‌گوید: در مناطق جنوب و 
جنوب شرق کشور ویژگی‌هایی وجود دارد که لازم 
است در همه برنامه‌ریزی‌ها حتماً در نظر گرفته شوند. 
این موضوع پسندیده نیست در کشوری مثل ما که 
در کمربند خشک زمین واقع شده است و پدیده‌ای 
مثل خشکسالی را تجربه می‌کند، همزمان شاهد وقوع 
سیل باشد. می‌توان از سیل بیشترین بهره‌برداری‌ها 
را داشت به شرط اینکه برای آن زیرساخت‌ها و 
برنامه‌ریزی‌های کارشناسی شده فراهم شده باشد، 
حال آنکه متاسفانه این اتفاق تا کنون رخ نداده است. 
به عبارتی سیل در کشور ما بیش از آنکه نعمت باشد، 

نغمت است.
 وقوع تغییرات گسترده اقلیمی در سراسر دنیا

وی با بیان اینکه باید تهدیدها را با برنامه‌ریزی و 
فراهم کردن زیرساخت‌ها به فرصت تبدیل کرد، افزود: 
اکنون نگاه ما اینگونه نیست و برنامه‌ای برای استفاده 
از سیلاب‌ها نداریم و زیرساخت‌ها نیز برای آن آماده 
نیستند. باید توجه داشت در کشوری که خشکسالی 
دارد نیز می‌توان پیش‌بینی سیل داشت. در حال 
حاضر به دلیل تغییرات گسترده اقلیمی در سراسر 
دنیا، بارش‌های مستمر و مداوم به سمت پدیده‌های 
حدّی، ناگهانی، کوتاه مدت و با شدت زیاد حرکت 
می‌کنند. بنابراین چنین پدیده‌ای باید در برنامه‌های 

پیشگیرانه و محیط زیستی مورد توجه قرار گیرند.
 توجه به اقدامات پیشگیرانه
 در برنامه هفتم توسعه کشور

رئیس‌فراکسیون محیط زیست مجلس شورای 
اسامی با تاکید بر اینکه نباید به مسائل محیط 
زیستی به طور بحرانیزه نگاه کرد، ادامه داد: باید 
سعی شود تا قبل از اینکه مسائل زیست محیطی 
به بحران تبدیل شوند، در فرصت مناسب آنها را 
پیش‌بینی کرد، به عنوان مثال باید در برنامه هفتم 
توسعه کشور نسبت به مسائلی همچون وقوع سیل 
و حوادث طبیعی رویکرد داشت و سپس عملکردی 

پیشگیرانه در پیش گرفت.
رفیعی درخصوص اقدامات پیشگیرانه و مقابله‌ای 
در برابر سیل و سیلاب در کشور گفت: پیشنهاد 
می‌شود تا استفاده از فناوری‌ها و ابزاری‌هایی که در 
کنترل سیلاب و جمع‌آوری آب‌های سطحی کمک 
می‌کنند از اولویت‌های ضروری کشور خصوصاً در 
مناطقی که پیش‌بینی وقوع سیل زیاد است، قرار 
گیرد تا شاهد چنین اتفاقات ناگواری در کشورمان 

نباشیم.

گزارش خبری تحلیلی کیهان 

سیل در فارس، کرمان و سیستان 
8 کشته، 14 مصدوم و 2 مفقود برجا گذاشت

رئیس‌پلیس بین‌الملل ناجا خبر داد

دستگیری یکی از اعضای باند کلاهبرداری 2500 میلیارد تومانی شبکه ماهواره‌ای »طاهر کاملی«
رئیس‌پلیس بین‌الملل ناجا گفت: یکی از 
ماهواره‌ای  باند کلاهبرداری شبکه  اعضای 
»طاهر کاملی« که با عنوان اخذ ویزا، اقامت، کار 
و سرمایه‌گذاری؛ از برخی هموطنان کلاهبرداری 

کرده بودند، دستگیر شد.
سردار‌هادی شیرزاد در گفت‌و‌گو با خبرگزاری 
صدا و سیما، اظهارداشت: یکی از اعضای اصلی این 
شبکه ماهواره‌ای روز دوشنبه با تلاش پلیس بین‌الملل 

دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد. شیرزاد افزود: 
اعضای این شبکه ماهواره‌ای کسانی را که خواهان 
گرفتن ویزا، اقامت، کار و سرمایه‌گذاری بودند، به یکی 
از کشور‌های همسایه دعوت می‌کردند و با گرفتن 
هتل و سالن همایش مجلل به صورت یکروزه پذیرای 
این افراد بودند.البته در این همایش افرادی هم از 
طرف کلاهبرداران اقدام به بازارگرمی و تایید سخنان 

شیادان می‌کردند.

وی ادامه داد: از اواخر آبان ماه شکایت‌هایی به 
پلیس بین‌الملل مبنی بر کلاهبرداری اعضای این 
شبکه ماهواره‌ای طاهر کاملی به پلیس بین‌المللی 
اعلام و به سرعت با پیگیری‌های قضایی اعلان قرمز 
صادر شد. رئیس‌پلیس بین‌الملل ناجا گفت: تاکنون 
۲۳۰ نفر از این شبکه ماهواره‌ای شکایت کرده‌اند 
که به طور میانگین از آن‌ها هشت تا ۳۰ میلیارد 
 تومان کلاهبرداری کرده‌اند و مجموع کلاهبرداری

۸۹ میلیون دلار معادل دو هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان 
است. البته کلاهبرداری‌ها به اینجا ختم نمی‌شود و 
حتی برخی از هموطنان خارج از کشور و خارجیان 

سایر کشور‌ها نیز مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند.
شیرزاد از مردم خواست به هیچ عنوان به تبلیغات 
شبکه‌های ماهواره‌ای و مجازی توجه نکنند، زیرا به 
جز اینکه اموال آنها به یغما می‌رود، چیزی عایدشان 

نمی‌شود.

شماره مناقصه
)مرجع(

شماره فراخوان در سامانه 
موضوع مناقصهتداركات الكترونكيي دولت

ميزان تضمين )‌سپرده‌(
شركت در فرآيند ارجاع كار )ريال(

زمان گشايش 
پيشنهادات

555.911.000۱۰بهينه سازي حفاظت باسبار 230 يكلوولت پست شوش1400/130022000001008000127

آگهي مناقصه عمومي كي مرحله‌اي 1400/13002

شناسه آگهی: 1253066م‌الف 3392

شركت سهامي برق منطقه اي تهران

1-نام و نشاني مناقصه گزار: شركت برق منطقه‌اي تهران به شماره ثبت 9764، شناسه ملي 10100402664 و كد پستي 1981969961، 
به نشاني تهران، سعادت آباد‌، بالاتراز كوي فراز‌، بلوار برق تهران‌، شركت برق منطقه اي تهران‌، ساختمان حوزه ستادي‌، طبقه سوم‌، بال شرقي، 

امور تداركات و قراردادها
2-موضوع مناقصه: مناقصه عمومی كي مرحله‌اي بشرح ذيل:‌

3- مبلغ برآوردي مناقصه 11.118.214.240 ريال مي باشد.
4- زمان‌، مهلت‌، مبلغ ومحل دريافت اسناد: متقاضيان 
مي‌توانند از تاريخ 1400/10/15 لغايت ‌1400/10/21، به سامانه 
 www.setadiran. ir الكترونكيي تداركات دولت به آدرس
مراجعه و با پرداخت مبلغ 500/000 ريال از طريق درگاه پرداخت 
اينترنتي به شماره حساب 4001050904005655 )شماره شبا 
IR 890100004001050904005655( به نام شركت برق 
منطقه اي تهران نزد اداره كل خزانه بانك مركزي به شماره شناسه 
واريزي 3-64-0509-74-221500-82-0000000001003 

جهت خريد اسناد مناقصه فوق اقدام نمايند.
5-مدت اعتبار پيشنهادات: اعتبار پيشنهادات از زمان افتتاح 

پاكات شش ماه مي باشد.
6-نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار: 
مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار بصورت ضمانتنامه 
 بانكي معتبر يا واريز نقدي بحساب 4001050906372822 
)شماره شبا IR 740100004001050906372822( تمركز 

سپرده‌هاي برق تهران نزد خزانه مي‌باشد.
7-نام ونشاني دستگاه نظارت: شركت برق منطقه‌اي تهران 

به نشاني مندرج در بند كي
8-زمان و محل تحويل پيشنهادات: پيشنهاد دهندگان 
 مي بايد ضمن بارگذاري تصوير كليه مدارك پاكات 
)الف‌، ب‌، ج( در سامانه تداركات الكترونكيي دولت تا ساعت 10 
صبح روز كيشنبه مورخ ‌1400/11/03، نسبت به ارسال اصل مدارك 
مطابق شرايط درج شده در اسناد مناقصه، در پاكت لا‌كومهر شده 
تا ساعت 10:00 صبح روز دوشنبه مورخ 1400/11/04 به دبيرخانه 
حراست به نشاني مندرج در بند كي )طبقه دوم( تحويل و رسيد 
دريافت دارند. تمامي فرآيند برگزاري مناقصه از طريق سامانه 

تداركات الكترونكيي دولت صورت مي‌پذيرد.
9-گشايش پيشنهادات: پيشنهادات ارائه شده در سامانه در روز 
سه‌شنبه مورخ 1400/11/05ساعت 10 صبح درسالن پژوهش3 
واقع در طبقه سوم ساختمان ستادي شركت برق منطقه‌اي تهران 

گشايش خواهد يافت.
10- ساير شرايط:

ارائه گواهينامه صلاحيت پيمانكاري در پايه EPC رشته نيرو و يا 
پايه 5 رشته نيرو به همراه مشاور همكار داراي پايه 3 در همان 

رشته از سازمان برنامه و بودجه كشور 
ارائه گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني براساس ضوابط و مقررات 

وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي
علاقمندان به شركت در مناقصه مي بايست جهت ثبت‌نام 
و دريافت گواهي امضاي الكترونكيي )توكن( با شماره‌هاي 
دفتر ثبت‌نام 88969737 و 85193768 و مركز تماس 

27313131 تماس حاصل نمايند.
 سامانه تداركات الكترونكيي دولت 

www.setadiran.ir
پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات

http://iets.mporg.ir
پايگاه اطلاع رساني مناقصات شركت توانير

http://tender.tavanir.org.ir 
پايگاه اطلاع‌رساني مناقصات شركت برق منطقه‌اي تهران

www.trec.co.ir 

روابط عمومي شركت برق منطقه‌اي تهران 

وزارت نيرو
شركت برق منطقه‌اي تهران

مصرف بهينه برق كي مسئوليت اجتماعي است

۳۴ بیمار کرونایی دیگر جان خود را از دست دادند

تزریق بیش از نیم میلیون دُز واکسن در شبانه‌روز گذشته
مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی 
وزارت بهداشت در اطلاعیه‌ای از تزریق 
۵۴۸ هزار دُز واکسن کرونا در شبانه‌روز 

گذشته خبر داد.
به گزارش وبدا، در این اطلاعیه آمده است: 
»تا‌کنون ۵۹ میلیون و ۹۵۸ هزار و ۹۵۰ نفر 
دُز اول، ۵۲ میلیون و ۲۶۰ هزار و ۲۷۶ نفر 
دُز دوم و ۸ میلیون و ۷۵۲ هزار و ۱۸ نفر، 
دُز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و 
مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به 

۱۲۰ میلیون و ۹۷۱ هزار و ۲۴۴ دُز رسید. 
در شبانه‌روز گذشته نیز ۵۴۸ هزار و ۲۲۲ دُز 

واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.
از 13 تا ۱۴ دی ماه ۱۴۰۰ و بر اساس 
 معیارهای قطعی تشخیصی، یک هزار

 و ۷۰۶ بیمار جدید مبتا به کووید۱۹ در 
کشور شناسایی شد که ۳۵۸ نفر از آنها بستری 
 شدند و مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور 

به ۶ میلیون و ۲۰۰ هزار و ۲۹۶ نفر رسید.
متاسفانه در طول این مدت، ۳۴ بیمار 

کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و 
 مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۳۱ هزار 
 و ۷۳۶ نفر رسید. خوشبختانه تا کنون

۶ میلیون و ۴۴ هزار و ۲۴۷ نفر از بیماران، 
بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. 
دو هزار و ۴۷۱ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ 
در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها 
تحت مراقبت قرار دارند. تا‌کنون ۴۲ میلیون و 
۳۸۲ هزار و ۲۳۰ آزمایش تشخیص کووید۱۹ 

در کشور انجام شده است.«

کشف ۲ تن موادمخدر  و شناسایی ۳۰۰ خانه پلاک قرمز در طرح »ظفر ۱۵« پلیس تهران

فرمانده انتظامی پایتخت گفت: 
پانزدهمین مرحله از طرح ظفر با رویکرد 
عمده‌فروشان،  خرده‌فروشان،  با  مبارزه 
قاچاقچیان و معتادان متجاهر به مرحله 

اجرا گذاشته شد.
به گزارش خبرگزاری فارس، سردار حسین 
رحیمی در حاشیه اجرای پانزدهمین مرحله از 
طرح ظفر پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت 
در جمع خبرنگاران اظهار داشت: پانزدهمین 
مرحله از طرح ظفر با رویکرد مبارزه با 
خرده‌فروشان، عمده‌فروشان، قاچاقچیان و 
معتادان متجاهر به مرحله اجرا گذاشته شد 
و تمام مناطق حاشیه‌نشین به صورت نقطه 
 به نقطه مورد بررسی قرار گرفت و بالغ بر

 ۳۰۰ خانه پلاک قرمز که از خانه‌های متروکه 
بوده شناسایی شدند؛ منازلی که بارها شناسایی 

و توسط پلیس پلمب شده بودند. رحیمی افزود: 
این خانه‌ها به صورت ساعتی یا روزانه برای 
خرید و فروش مواد مخدر اجاره داده یا مرکز 
خرید و فروش مواد مخدر شده بودند که پلیس 

استعلام این خانه‌ها را گرفته است.
وی با اشاره به دستاوردهای این مرحله از 
طرح ظفر پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت 
اعلام کرد: در این طرح دو تن و ۱۲۶ کیلو 
انواع مواد مخدر کشف و ضبط شد؛ همچنین 
پنج باند مواد مخدر شناسایی و منهدم شد. 
۹۶ قاچاقچی عمده و هزار و۷۳۵ خرده‌فروش 
و معتاد متجاهر نیز شناسایی و دستگیر شدند؛ 
همچنین ۲۳ نفر از اراذل و اوباش که در زمینه 
مواد مخدر فعالیت می‌کردند شناسایی شده و 
۳۳ دستگاه خودروی مربوط به قاچاقچیان 

توقیف شد.

فرمانده انتظامی پایتخت گفت: ده‌ها عدد 
انواع ادوات خرید و فروش و استفاده موادمخدر 
و پنج قبضه سلاح نیز کشف و ضبط شده است‌.
رحیمی با ابراز نگرانی از افزایش ورود 
مواد مخدر مصنوعی اظهار داشت: دو باند که 
در فضای مجازی اقدام به فروش مواد مخدر 

می‌کردند نیز شناسایی و دستگیر شدند.
وی با اشاره به اینکه بین ۶ تا ۸ هزار معتاد 
متجاهر وجود دارد که محلی برای نگهداری 
آنها نیست به چهار هزار معتادی که به دلایلی 
چون کهولت سن، بیماری‌های واگیر دار و... 
پذیرش نمی‌شوند پرداخت و گفت: از طرف 
دیگر وجود مراکز متادون درمانی در شوش و 
هرندی و مراجعه روزانه معتادان به آنها باعث 
آزار و اذیت مردم ساکن در این مناطق شده 

که باید مسئولان در این زمینه فکری کنند.

در ایستگاه کرج واقع در خط ۵ متروی تهران و حومه 
یک خودرو به علت داشتن سرعت بالا و عدم توانایی راننده 

در کنترل خودرو وارد حریم ریلی شد.
به گزارش خبرگزاری فارس،‌ مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل 
شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه اعلام کرد: دیروز ساعت 
۱۳ خودرویی به دلیل سرعت بالا در ضلع شمال غربی ایستگاه 

کرج وارد حریم ریلی شد.
 با توجه به اینکه اطراف حریم ریلی در این مسیر با فنس 
جدا‌سازی شده است، فنس را پاره کرده و وارد حریم شد اما 
خوشبختانه وارد مسیر حرکت اصلی قطار نشد و حادثه با تلفاتی 

رو‌به‌رو نبود.
خوشبختانه با اقدام به موقع کارکنان، در این حادثه مانعی برای 
خدمات‌رسانی به مسافران ایجاد نشده و حرکت مسافران بدون هیچ 

مشکلی در این خط ادامه داشته و انجام می‌شود. 
با دقت و هوشیاری به موقع کارکنان ایستگاه، خودرو از 
روی ریل خارج و محیط ایمن ‌سازی شد تا از حادثه‌های مشابه 

جلوگیری شود.

ورود یک خودرو به حریم ریلی
 در خط ۵ متروی تهران


